花蓮縣102上半年度辦理複合式防災避難演練成果

辦理時間：102年○月○日                 校名：○○國中（小）
壹、演練腳本：
貳、102上半年度辦理複合式防災避難演練實況照片及說明

	活動說明：

	活動說明：

	活動說明：

	活動說明：

	活動說明：

	活動說明：

參、演練活動檢討會議紀錄

一、日期：   年    月    日
二、時間：   時    分

三、會議地點：

四、會議主持：

五、出席人員：
六、會議內容摘要：
七、散會：   時    分

肆、演練活動成效分析評估
	時間
	102年  月  日
	類型
	□研習   □活動

	地點

	名稱

	參與人數
	預定名額（A）
	人

	實際參加人數（B）
	人

	出席率（B/A）*100％
	％

	    滿意度
項目
	很滿意
A
	滿意
B
	尚可
C
	待改進
D
	滿意度百分比
（A+B）/有效問卷數×100%

	主題

	時間

	事前宣導

	場地路線

	流程規劃

	演練效果

	整體評價

	有效問卷填答人數：        人

	整體總滿意度：        ％

	優    點

	缺    點

	建議事項

承辦人：                 主任：                   校長：